
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 26/04/2024 | Edição: 81 | Seção: 3 | Página: 68

Órgão: Ministério da Integração e do Desenvolvimento Regional/Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do

Parnaíba

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 3/2024

ESPÉCIE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 3/2024 - UASG 195006 - SRP - MAIOR DESCONTO -

PROCESSO nº 59500.003687/2023-41-e.

OBJETO: Contratação, por Sistema de Registro de Preços - SRP, de empresa especializada na

organização de eventos, sob demanda, a serem promovidos, realizados e/ou apoiados pela Companhia de

Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do Parnaíba (Codevasf), na área de atuação da Codevasf no

Distrito Federal, compreendendo planejamento operacional, execução, acompanhamento, assessoria,

confecção e fornecimento de material promocional. DATA DA PUBLICAÇÃO DO EDITAL nº 03/2024:

26/04/2024. ENDEREÇO: Edifício Deputado Manoel Novaes - Sede da Codevasf, localizado no SGAN,

Quadra 601, Conjunto I, Brasília - DF. RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 26/04/2024. SESSÃO PÚBLICA:

13/05/2024 às 10h00 no site https://www.gov.br/compras/pt-br. Informações Gerais:

https://licitacoes.codevasf.gov.br/licitacoes/sede-brasilia-df

Em 25 de abril de 2024.

MARCELO ANDRADE MOREIRA PINTO

Diretor - Presidente da CODEVASF

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

26/04/2024, 09:21 AVISO DE LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-licitacao-556471382 1/1


